
AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA 

DELLA PROVINCIA DI LATINA 

*** 

DETERMINAZIONE N. 58 DEL 20/6/2014 

Oggetto: Proroga dei termini di presentazione delle domande di cui 

all’Avviso di ricerca di professionalità per la nomina dei componenti 

dell’Organismo indipendente di valutazione dell’Azienda. 

IL DIRETTORE GENERALE 

  Visto l’Avviso di ricerca di professionalità per la nomina dei componenti 

dell’Organismo indipendente di valutazione dell’Azienda, approvato con 

proprio provvedimento n. 50 del 05/06/2014; 

  Preso atto che in base all’avviso di cui sopra, il termine di scadenza per 

l’inoltro delle domande di partecipazione alla selezione per l’affidamento 

dell’incarico in argomento, è previsto per il giorno 21 giugno 2014; 

  Considerato che, alla data odierna, sono pervenute due sole istanze di 

partecipazione alla selezione per il conferimento dell’incarico di cui 

trattasi; 

  Ritenuto opportuno prorogare i termini di presentazione delle domande, al 

fine di assicurare una più ampia partecipazione di concorrenti e consentire 

all’Ente di conferire l’incarico in argomento a soggetti di elevata e 

comprovata qualificazione professionale, in considerazione della 

complessità delle funzioni e la pluralità di competenze demandate 

all’Organismo Indipendente di valutazione; 

   Visto l’art. 12 dello statuto dell’Ente; 

DETERMINA 



  Il termine di scadenza per la consegna e l’inoltro delle domande di 

partecipazione alla selezione per il conferimento dell’incarico di 

componenti dell’Organismo Indipendente di valutazione dell’Azienda – 

per le motivazioni indicate in narrativa – è prorogato all’11 luglio 2014. 

  Le domande già inoltrate sono valide ed efficaci. 

     IL DIRETTORE GENERALE 

           F.to Dott. Paolo Ciampi 


